HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

3.1. Gambaran Umum Kecamatan Syiah Kuala dan Lokasi Toko Aksesoris

Hp di Kecamatan Syiah Kula

Nama kecamatan ini erat kaitannya dengan nama seorang ulama besar

yang dikenal dengan nama Syekh Abdurrauf Singkil (singkil, Aceh 1024 H/1651

M- Kuala Aceh, Aceh 1105 H/1693 M) adalah seorang ulama besar Aceh yang

terkenal. Ia memiliki pengaruh yang besar dalam penyebaran agama Islam di

Sumatera dan Nusantara pada umumnya. Sebutan gelarnya yang juga terkenal

ialahTeungku Syiah Kuala ( bahasa Aceh, artinya Syekh Ulama di Kuala).
1